IONAL PROFESSIONAL LAUNDRY

Mangels
IC64821R, IC64825R, IC64832R

ERGONOMICS
CERTIFIED

wuill Ergonomische certificering van 4 sterren

Gecertificeerde ergonomie
Werkdruk- en stressverlagend, intuitief en gebruiksvriendelijk

Optimale productiviteit

Uitstekende resultaten met geoptimaliseerde
personeelskosten en voldoening aan de strengste
hygiénestandaarden

D&

Volledige flexibiliteit
Meerdere oplossingen in één ontwerp voor uw specifieke
behoeften

Beproefde en geteste duurzaamheid

Gegarandeerd consistente resultaten zonder
onderbrekingen

& @

De getoonde afbeeldingen geven slechts een representatief
beeld van het product en variaties zijn mogelijk.

Handmatige toevoer:

Zelfstandige toevoer + Vacuimtafel Stop de toevoertafel (terwijl u strijkt) om alleen grote items toe te voeren Nee Nee Ja
Vacuimtafel Om de toevoer en zodoende de strijkkwaliteit te verbeteren Nee Ja Nee
Vouwen:

Antistatische stang Om te voorkomen dat polyester aan de cilinder blijft plakken Nee Nee Nee

Productiviteit:

Nu toevoeren Om de gebruiker te informeren wanneer en welk gedeelte van de strijkcilinder Ja Nee Nee
klaar is om te strijken

Dubixium Houd de cilindertemperatuur altijd gelijk en optimaliseer de productiviteit Nee Ja Ja

DIAMMS Werkt automatisch op de optimale snelheid, en biedt een perfecte regeling Nee Nee Nee

van het vochtgehalte in uw wasgoed

Handmatige toevoer:

Zelfstandige toevoer + Vacuimtafel Stop de toevoertafel (terwijl u strijkt) om alleen grote items toe te voeren Nee Nee Ja
VacuUmtafel Om de toevoer en zodoende de strijkkwaliteit te verbeteren Nee Ja Nee
Vouwen:

Antistatische stang Om te voorkomen dat polyester aan de cilinder blijft plakken Nee Nee Nee

Productiviteit:

DIAMMS Werkt automatisch op de optimale snelheid, en biedt een perfecte regeling Nee Nee Nee
van het vochtgehalte in uw wasgoed

Capaciteit*, max. waterverdamping** I/h 40/63/37 4L8/75/46 59/93/59
Rol, diameter (el, gas/stoom) @ mm 479/4L57 479/4L57 479/457
lengte mm 2120 2540 3170

Strijksnelheid m/min 1.5-9 1.5-9 1.5-9

Verwarming, elektriciteit kW 37 44 54
stoom (900 kPa) kg/h 92 10 141
gas Btu/h 150100(44) 177400(52) 221800(65)

* 50% achterblijvend vochtgehalte (katoen 180 g/m?) en 100% rolgebruik (ISO 9398).

** Elektriciteit/stoom/gas.




Elektrische aansluitingen*
Verwarmingsalternatief

Elektrisch verwarmd 400-415V 3AC 50/60 Hz  kW(A)
Gasverwarming/  208-240V 3AC 60 Hz KW(A)
Stoomverwarming 400V 3 AC 50/60 Hz kW(A)
Stoom-, gas- en luchtaansluitingen
Stoom DN
Retourstoomdruk kPa
Condensaat DN
Gas DN
Gasdruk,

aardgas (G20/G25) Pa

propaan (G31) Pa
Luchtuitlaat @ mm
Afgevoerde lucht,

gas m3/h

el, stoom m3/h
Drukverlies max. Pa
Geluidsniveau
Luchtgeluidsniveau dB(A)
Warmteafgifte
% van geinstalleerd vermogen, max.
Verzendgegevens**

netto, kg

Verzendvolume m?3

Afmetingen in mm

A Totale breedte
B Strijkbreedte

1C64821R

38 (63)

2 (16)
2 (16)

20
900
10
20

2000/2500
3700/5000
150

830

740
200

73

950
5.63

2785
2120

1C64825R

45 (80)

2 (16)
2 (16)

20
900
10
20

2000/2500
3700/5000
150

950

880
200

73

1120
6.43

3205
2540

1C64832R

56 (100)

2 (16)
2 (16)

20
900
10
20

2000/2500
3700/5000
150

1010

960
200

73

1295
7.64

3835
3170

1 Bedieningspaneel
2 Aansluiting afvoerlucht
3 Stoomaansluiting

4 Condensaataansluiting
5 Elektrische aansluiting

6 Gasaansluiting

* Ook voor andere spanningen verkrijgbaar, zie het Installatiehandboek.

** Gemiddelde gegevens. Het verpakte gewicht/de omvang van de zending hangt af van de configuratie.
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E Experience the Excellence

www.electroluxprofessional.com
Excellence
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Neem contact op met de afdeling logistiek voor de exacte afmetingen.
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Wij behouden ons het recht voor de specificaties zonder aankondiging vooraf te wijzigen.



